[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении  генерального плана  Дмитриевского сельского поселения

Галичского муниципального района Костромской области

                                                                                    Принято Собранием депутатов
                                                                                                         муниципального района
                                                                                                          «    02   »  августа   2018 года
В соответствии со статьями 24 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.20 части 1, частью 4 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Костромской области от 17 мая 2007 года № 150-4-ЗКО «О документах территориального планирования муниципальных образований Костромской области», протоколами публичных слушаний, Собрание депутатов Галичского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить генеральный план  Дмитриевского  сельского  поселения.

Галичского муниципального района Костромской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

	Глава Галичского
муниципального района
Костромской области

_________________А.Н. Потехин
	Председатель Собрания депутатов
Галичского муниципального района
Костромской области
_________________С. В. Мельникова

«   02   »  августа  2018 года
            № _ 168
_2147483647.unknown